TRƯỜNG MẦM NON ÁNH SAO

THÔNG BÁO

Kính gửi: Quý phụ huynh trường Mầm non Ánh Sao

          Nhà trường xin trân trọng thông báo lịch nghỉ của học sinh đến quý phụ
huynh như sau:
           Thứ 6 ngày 23/09/2022, Trường MN Ánh Sao tổ chức Hội nghị viên chức
năm học 2022 -2023, các con được nghỉ học.
           Thứ 2 ngày 26/09/2022, các con đi học bình thường.
            Kính mong các bậc phụ huynh lưu ý!

 Trân trọng thông báo!

                                                      HIỆU TRƯỞNG
                                                      (Đã ký)

                                                  Nguyễn Thị Ngọc Lan